
 

 

2021年 3月 23日 

 
 

特典付定期積金＜ベスト積金＞商品改定のお知らせ 
＜コース制終了 / 特典の廃止＞ 

 

株式会社 SBJ銀行（本店：東京都港区、代表取締役：富屋 誠一郎）は、下記の通り「特典付定期積金

＜ベスト積金＞」を商品改定させていただきますのでお知らせいたします。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともサービスの充実を図り、お客さまの利便性向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

1. 改定内容 

（1） 新規お申込み時のコース限定 

現在の 4 コース（新社会人応援・子供応援・旅行資金積立・多目的）のうち、「多目的」コース以外の 3 コ

ースの新規受付を終了いたします。新規のお申込みは、「多目的コース」のみとさせていただきます。 

（2） 特典の廃止 

各コースの特典を廃止いたします。 

 

2. 改定日 

（1）新規お申込み 

2021年 4月 22日（木） 

改定日以降、新規のお申込みは＜ベスト積金＞多目的コースのみとなります。 

※  改定日以降に新規にお申込みされた＜ベスト積金＞多目的コースに特典はございません。 

（2）各コースの特典廃止 

① 新規お申込み：2021年 4月 21日（水）をもって特典付＜ベスト積金＞各コースの受付を終了 

いたします。 

② 現在ご契約中または、2021年 4月 21日（水）までのご契約：満期まで特典の対象となります。 

③ 現在自動継続でご契約中：2021年 6月 30日（水）満期・継続分をもって特典を廃止いたします。 

 

3. ご契約中の＜ベスト積金＞満期更新（自動継続）後のお取扱い 

ご契約中の＜ベスト積金＞が自動継続の場合、満期日以降のお取扱いは下記の通りとなります。 

（1） 2021年 6月 30日（水）までに満期到来・更新（自動継続） 

満期後も同コース名で更新（継続）いただけます。また、更新後の口座も特典の対象となります。 

（2） 2021年 7月 1日（木）以降に満期到来・更新（自動継続） 

満期後も同コース名で更新（継続）いただけます。ただし、更新後の口座は特典の対象とはなりません。 

 

4. その他 

・  積立期間および積立金額等の商品性に変更はございません。 

・  各コースの特典適用には積立期間・金額等に条件がございます。詳しくは商品概要説明書をご確認ください。 

 

以上 

 
◆本件についてのお問い合わせ先◆ 受付時間：平日 9:00～18:00（土日・祝日・年末年始を除く） 

SBJ銀行コールセンター TEL: 0120-015-017（通話料無料） 

https://www.sbjbank.co.jp/pdf/yen/fixed_deposit/best/best.pdf

